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Tillbaka efter 30 år – Kenny hoppas på en bra affär 
1 februari 2026 17:10 

När läget dök upp tog Kenny Yngvesson, 39, chansen. 

För första gången på över 30 år finns verksamheten i Borgstena igen. 
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Tillfället gjorde butiken. När pizzerian lade ner öppnade Kenny Yngvesson en dygnet-runt öppen 

matbutik.  

 

Kenny Yngvesson har bott i Borgstena i större delen av sitt liv. För tre år sedan köpte han 

huset där det då låg en pizzeria – som dock lade ner i höstas.  

När lokalerna blev tomma började Kenny renovera och i helgen öppnade han sin dygnet-

runtöppna självbetjäningbutik 24Sju:  
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– Jag kände att det var något som fattades i byn. Sedan Ica lades ned här under tidigt 90-tal 

har det inte funnits någon matbutik. Så tanken att öppna en butik här har funnits ett tag och 

när pizzerian stängde var det bara att slå till. 

Butiken är på cirka 45 kvadratmeter och om väggarna kunde prata hade de haft mycket att 

berätta: 

– I huset var det faktiskt en charkuteributik från början. Sen har det även varit kafé, hårfrisör 

och lite  

 

Jag tror att folk inte vill stjäla något om man har en relation till dem 

Hans affär är alltså öppen dygnet runt och fungerar som så att kunden öppnar dörren med 

en särskild app eller bank-id. 

Sen plockar man varor och scannar dem för att betala med kort, Swish eller appen. 

Butiken är obemannad en del av dygnet så det kan vara frestande för ohederliga att ta med 

sig extra varor som de inte betalar för. Men Kenny visar att det finns några 

övervakningskameror och hoppas på att folk är ärliga: 

– Jag försöker vara aktiv när jag är här och snackar mycket med kunderna. Jag tror att folk 

inte vill stjäla något om man har en relation till dem.   

Kenny Yngvesson har även ett jobb på en mekanisk verkstad i Borgstena. Han hoppas och tror 

det ska finnas en lönsamhet i hans butik trots att den stora mataffären i Fristad ligger bara sju 

kilometer bort. 

Liknande butiker på andra ställen visar att kunderna kommer under alla timmar.  

– Det är lite lugnare mellan klockan tre och sex på natten, men annars är det folk inne hela 

dygnet. Det finns ju lite industrier här och många som jobbar skift. Det är ju lätt för dem att 

stanna till och köpa något på väg till eller från jobbet.  

Totalt har butiken cirka 1 000 olika varor, och det är lite knepigt att välja sortimentet, 

förklarar Kenny: 

– Allt folk behöver ska de kunna köpa här, och det ska finnas det man behöver för att laga en 

middag. Det finns ju många konstiga lågprismärken men jag försöker hålla mig till märken 

som jag själv känner igen.  



 

Kenny Yngvesson uppskattar att han har runt 1000 olika varor i butiken. Sonen Sonny hjälper till ibland 

med att fylla hyllorna. 

 

Han noterar redan från början hur mycket energidryck och godis som säljs, vilket förvånar 

honom en del. Men det beror troligen på att det är många tonårsungdomar som kommer in:  

– För många är det här första stoppet på väg hem från skolan, säger Kenny och skrattar.  

Eftersom butiken är obemannad får han inte sälja något som kräver åldersgräns, det vill säga 

ingen tobak och ingen alkohol. Däremot finns det ingen åldersgräns för energidrycker utan 

det är bara rekommenderat 16 år.  

En av kunderna när BT hälsar på i butiken är Amanda Öberg som bor i Borgstena. Hon har 

redan varit här ett par gånger och tycker att butiken är jättebra: 

– Det är perfekt att gå hit när jag behöver lite smågrejer istället för att åka till Fristad. Som i 

dag hade jag inte gjort klart med någon mat hemma, så då var det bara att svänga förbi och 

köpa med mig något. 

Och utbudet är helt klart godkänt, påpekar hon: 

– Det är över förväntan tycker jag, och det är det många andra som säger också. Det finns det 

mesta man behöver.   

 


